
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 702 del 28/03/2024

  1 / 3

Determinazione Dirigenziale

N. 702 del 28/03/2024

Classifica: 005.05.02.11 Anno 2024 (Proposta n° 1550/2024)

Oggetto LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA SEDE DELL’ISTITUTO 
ALBERGHIERO “AURELIO SAFFI” IN VIA DEL MEZZETTA. 
IMPEGNO SPESA PREVENTIVO PUBLIACQUA LAVORI DI 
ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO PER EURO 3.965,46 (IVA 10% 
COMPRESA). CUP: B11E16000170003. INTEGRAZIONE DET. DIR. 
564 DEL 13/03/2024 CIG: B10648122E 

Ufficio Redattore DIREZIONE PROGETTI STRATEGICI - AMBITO PIANO 
STRATEGICO 

Ufficio Responsabile Direzione Progetti Strategici - Ambito Piano Strategico 
Riferimento PEG 96 
Centro di Costo 96 
Resp. del Proc. ING. CARLO FERRANTE  
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO 

AZZFRA

Riferimento Contabilità Finanziaria:

IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

 

Il Dirigente / Il Titolare P.O.



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 702 del 28/03/2024

  2 / 3

CONSIDERATO CHE occorre procedere al pagamento per l’intervento di allaccio idrico e fognario che sarà 

eseguito da Publiacqua sul tratto di pubblica via (Via del Mezzetta, Firenze) presso l’Istituto Alberghiero 

“Aurelio Saffi”;

PRESO ATTO che con Determinazione Dirigenziale è stato disposto di sub-impegnare al capitolo 19504 

imp. 1136 sub 766/2024 la somma di euro 3.965,46;

ACCLARATO che per mero errore materiale non era stato acquisito il CIG;

PRESO ATTO che in riferimento al sub-impegno predettto è quindi stato acquisito il seguente Codice 

Identificativo di Gara:B10648122E

DATO ATTO che è stato acquisito il seguente codice CUP:  B11E16000170003.

VISTO:

- la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 142 del 13/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2024/2026;

- il vigente Regolamento Città Metropolitana di Contabilità, approvato con la Deliberazione del Consiglio 

Metropolitano n. 4 del 15/01/2020, ed, in particolare, gli articoli 23 e 24 di disciplina delle procedure di 

liquidazione e pagamento delle spese;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 8 del 22/06/2021 che ha conferito all’ing. Carlo Ferrante l’incarico 

della Direzione “Progetti Strategici” con decorrenza dal 1° luglio 2021 per la durata del mandato 

amministrativo;

Ravvisata, sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito;

DETERMINA

1) per le motivazioni esposte in premessa di collegare al capitolo 19504 imp. 1136 sub-impegno 766/2024 il 

seguente Codice CIG: B10648122E

2) di trasmettere il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento di Contabilità, ai 

fini del collegamento del codice CIG al sub-impegno 766/2024.

af/

 

Firenze, 28/03/2024   

 IL DIRIGENTE  

 CARLO FERRANTE



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 702 del 28/03/2024

  3 / 3

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il 
periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le 
modalità di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”


